
Tayyip Ağabey borcumuzu silmişti

Mersin TV, 5 Eylül 2008

Adnan Oktar: Türkiye Allah’ın izniyle büyük bir ülke olacak. Türk-İslam Birliği
oluşacak. Bütün bu Ortadoğu’yu BÜTÜN BALKANLARI, Asya’yı TÜRKİYE,
AĞABEYLİK RUHUYLA KUCAKLAYACAK İNŞAALLAH. Ve güzel bir sistem
meydana gelecek dikkat ederseniz. Kafkas paktı oluşturuluyor yine demiryolu
projemiz var biliyorsunuz. Petrol boru hattı, doğalgaz boru hattı projeleri var.
İslam Birliği toplantıları yapılıyor. Türk Birliğinin daha güçlü hale gelmesi için
yapılan çalışmalar var. Bunların hepsi hayırlı inşaAllah, Anadolumuz hep
medeniyetlere beşiklik yapmış biliyorsunuz. Anadolu öyle bir yer. Osmanlı
döneminde de biliyorsunuz. BÜTÜN ORTADOĞU’YU, BALKANLARI, ÜÇ
KITAYI BURADAN YÖNETMİŞLER. İNŞAALLAH, YINE O ŞEKİLDE OLACAK
AMA SEVGİYLE, DOSTLUKLA, KARDEŞLİK RUHU İÇERİSİNDE OLACAK.

Kütahya Destan TV, 5 Ağustos 2008

Adnan Oktar: Özüne dönüyor Türk milleti inşaAllah. Bir süper devlet olacak.
Türk–İslam Birliği oluşacak inşaAllah. TÜRKİYE BÖLGEDE AĞABEYLİK
GÖREVİ YAPACAK. BÜTÜN BÖLGE TÜRKİYE’NİN MANEVİ LİDERLİĞİNDE
BİR FERAHLIĞA VE HUZURA KAVUŞACAK. Ekonomik yönden, maddi ve
manevi yönden çok ciddi bir kalkınma, kültürel yönden çok müthiş bir kalkınma
ve muazzam bir medeniyet meydana gelecek.

Azerbaycan ATV, 27 Ağustos 2008

Adnan Oktar: TÜRKİYE İSLAM ALEMİ İÇİN GERÇEKTEN ÖRNEK BİR
ÜLKE. YANİ, HEM TÜRK MİLLİYETÇİLİĞİNİ GÜZEL ANLAYAN VE GÜZEL
UYGULAYAN, İSLAM’I DA ÇOK GÜZEL ANLAYAN VE ÇOK GÜZEL
UYGULAYAN, LAİKLİĞİ DE GÜZEL ÖZÜMSEYEN BİR YAPISI VAR. Fakat,
İslam dinini gerçekten en iyi uygulayan, en iyi yaşayan ülke olduğunu bütün
İslam ülkelerinin hepsi kabul eder. Yani gerek temizlik olarak, gerek anlayış
olarak, gerek yaşantı olarak, gerek takva olarak hakikaten çok titizdir Türkiye.
Belki bu Osmanlı mirası olduğu için Osmanlıdan gelen alimlerin etkisi de olmuş
olabilir. Allah bir şekilde bu güzelliği meydana getiriyor o yüzden Türk-İslam
aleminin liderliğine de Türkiye’nin çok uygun olduğunu düşünüyorum

 

Türkiye, 02 Aralık 2011



Kırgısiztan’da Cumhurbaşkanlığı görevini devralan Atambayev ilk resmi
görüşmesini Cumhurbaşkanımız Abdullah Gül ile yaptı.

Abdullah Gül’e, Başbakan Erdoğan’la yaptığı görüşmeyi anlatan Atambayev,
“Tayyip Ağabey, ülkemin paraya ihtiyacı var. Türkiye’yi buradan giden
atababalarınız kurdu dedim. Bunun üzerine 50 milyon dolar borcumuzu sildi”
diye konuştu. Cumhurbaşkanı Gül’ün bu bilgi karşsında Atambayev’e, “Merak
etmeyin, Türkiye daima Kırgızistan’ın yanında olacaktır. Bunu böyle bilin. Bizler
kardeşiz” dediği öğrenildi. 
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